
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238477

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:24:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de peças e mão de obra para manutenção de eixo traseiro do caminhão Placa- IVP0651.
Resumo:
Atender a demanda da secretaria solicitante

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2024 00:00:00 proposta vencedora Baixar

20/03/2024 00:00:00 termo de homolagaçao Baixar

20/03/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

20/03/2024 00:00:00 edital Baixar

20/03/2024 00:00:00 aviso de licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238477/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackaquisicao-de-pecas-e-mao-de-obra-para-manutencao-de-eixo-traseiro-do-caminhao-placa-ivp0651spanp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5ed5cc958799682f9781a88ecf6e1fd.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daa45c02b2779b5334d052376d42ad85.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa4ae84ed7ed882d5cb5af363fedb663.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d484cdd3e636ca5a61a6638b32de421.doc
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a160f8489d0c3694e146b3157b53acb.pdf

